BOLETIM INFORMATIVO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA – 12 DE FEVEREIRO DE 2016 EDIÇÃO ESPECIAL II - JANEIRO DE 2016

PAG. 1

jb ck bdchbvs lj vcljfd vBnjznjb ck bdchbvs lj vcBnjznjb ck bdchbvs lj vcljfd vcjd cdj.c jd c.d

BOLETIM ELETRÔNICO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA – PUBLICADO EM 08 DE MARÇO DE 2016. EDIÇÃO ESPECIAL II - MARÇO DE 2016

 LICITAÇÕES

ESTADO DE SANTA CATARINA
GOVERNO DO MUNICÍPIO DE IÇARA
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO DE Nº. 016/PMI/2016
O município de Içara, através da Comissão de Licitações e Prefeito Municipal, torna público aos interessados e órgãos do Controle Externo, que procedeu a contratação de blocos de
passagens para alunos dos centros de educação infantil, ensino fundamental e médio de todos os bairros do município de Içara do período matutino, vespertino e noturno
para ano letivo de 2016, no valor de R$ 1.141.645,00 (Um milhão cento e quarenta e um mil e seiscentos e quarenta e cinco reais), com a empresa EXPRESSO COLETIVO
IÇARENSE LTDA, por processo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO DE Nº. 016/PMI/2016, com fundamento no artigo 25, da lei 8666/93. A presente publicação torna o ato eficaz.

Içara/SC, 03 de março de 2016.

Murialdo Canto Gastaldon
Prefeito Municipal

MUNICIPAL

INFORMATIVO

		2016-03-08T12:04:41-0300
	MUNICIPIO DE ICARA :56488173987